www.dre.pt

N.º 57 20 de março de 2020 Pág. 345

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DA BARQUINHA

Aviso (extrato) n.º 4792/2020

Sumário: Lista de admissão e exclusão, notificações aos candidatos para audiência prévia e
convocatória para 1.º método de seleção.

Lista de admissão e exclusão, notificações aos candidatos para audiência prévia
e convocatória para 1.º método de seleção

Fernando Manuel dos Santos Freire, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova da Bar-
quinha, e em cumprimento do disposto na Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, e conforme o
ponto 14 dos Avisos Integrais, publicados na Bolsa de Emprego Público (BEP) correspondente à
referência concursal A), do Aviso (extrato) n.º 258/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 4, de 07 de janeiro de 2020, torna público que se encontra afixada no átrio do edifício cultural
deste município, e disponibilizada na página da internet (www.cm -vnbarquinha.pt), a Lista de ad-
missão e exclusão de candidatos e notificação para audiência prévia, bem como convocatória para
aplicação do 1.º método de seleção (prova prática de conhecimentos) para os candidatos admitidos,
referente ao procedimento concursal comum de recrutamento para preenchimento de dois postos
de trabalho — assistentes operacionais na área da educação — em regime de contrato de trabalho
em funções públicas por tempo indeterminado, designadamente:

Ref.ª A) — 2 (dois) postos de trabalho na carreira e categoria de assistente operacional (área
da educação).

27 de fevereiro de 2020. — O Presidente da Câmara Municipal, Fernando dos Santos Freire.

313066412